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This report presents the May 1971 and May 1970,0 	 On trouvera dana ce present bulletin lea statistiques de 
financial, traffic and operating statistics of 24 	 mai 1971 et de mai 1970 sur les finances, le trafic et l'ex- 
Class I and Class 2 con carrier railways operating 	ploitation de 24 entreprises de transport ferroviafre de ler 
in Canada. These roads account for over 987 of the 	 et de 2e ctasse en activité au Canada. Lea recettes d'exploi- 
operating revenues of all cormnon carrier railways in 	 tation do cea entreprises représentent plus de 98% des recettes 
Csnada. 	 d'exploitation de l'enseiuble des entreprises de transport 

ferroviatre du Csnada. 

Financial Statistics 
	 - 	

- Statistique financière 

Railway operating revenues reported by these 
24 railways for the month of May 1971 came to 
$152,914,497 up 6.37. from May 1970. Operating expenses 
rose 6.27. to $140,731,435 leaving net operating income 
up 8.17. at $12,183,062. 

Cumulative figures to the end of May. show opera-
revenue The.id 3. (- 	t 	69 ,2 ,37T)  hut net 

flu an 

Revenue freight carried during May 1971 totalled 
23,560,352 tons, up 0.97, over May 1970, while the 
corresponding ton-mile figure showed a rise of 7.07. to 
10,428,433,000. Average revenue per freight ton-mile 
rose slightly to 1.335 cents from 1.321 cents. 

Revenue passengers carried rose 1.87. to 1,884,077 
however passenger-miles were lower by 4.67, at 
174,382,000. Average revenue per passenger-mile was 
higher at 2.906 cents compared with 2.754 cents a 
year earlier. 

Freight train-miles were ahead 3.87, at 5,526,791 
and total freight car-miles (including caboose) were 
up 4.77. at 387,561,642. The percent of freight car-
miles (excluding caboose) run out empty rose to 40.97. 
from 39.87, in May 1970. 

The number of railway employees reported came to 
113,445 down 1.3% while compensation rose 1.27. to 
$78,383,651. 

En mai 1971, lea recettes d'axploitation de ces 24 entre-
prj.aea ont atteint $152,914,497, soit 6.3 7, de plus qu'en mai 
1970. Lea dépenses d'exploitation ont augmente de 6.2 '/ et 
atteint $140,731,435; il en résulte donc des recettes nettea 
d'exploltation de $12,183,062, soit une augmentation de 8.17.. 

A Is fin du moLe de mai 1971, lea recettes cumulatives 
d'exploitatlon avaient augmente de 3.67, pour atteindre 
699,952,379 tandia que le revenu net d'exploitation avait 

lalasé de 67.3 7. pour se fixer a $12,549,907. 

;tatistique du trafic et de l'exploltation 

Le volume des merchandises payantes tranaportéea en mel 
1971 a dté de 23,560,352 tonnes, soit 0.9 7, de plus qu'en mat 
1970, tandis que le nombre de tonnes-millea correspondent 
a'eat aecru de 7.0 7. pour atteindre 10,428,433,000. Las re-
cettes moyennes par tonne-mille de merchandises ont augmenté 
legarement pour se fixer A 1.335 Cents contre 1.321 cents. 

Le nombre de voysgeura transportés a titre onéreux s'est 
accru de 1.8% pour atteindre 1,884,077; par contre, le nombre 
de voyageura-milles a diminué de 4.6% pour se fixer 
174,382,000. Lea recettes moyennes par voyageur-mille ont 
augmente pour s'établir 1 2.906 cents contre 2.754 cents one 
année plus tCt. 

Le nombre de traina-milles (service merchandises) a 
augmentS de 3.8 7. pour atteindre 5,526,791, et le total des 
wagons-milles (y compria lea fourgons de queue) de 4.7 7, pour 
ae fixer 1 387,561,642. Le pourcentage de wagona-milles im-
productifs (sauf lea fourgons de queue) eat monte a 40.9 7, 
contra 39.8 7, en mat 1970. 

Les effectifs des entrepriaea de transport ferroviatre 
ont diminuC de 1.3 7. tombant 1 113,445 tandis que lea rSmunS-
ratlona augmentaient de 1.2 7. pour atteindre $78,383,651. 

Transportation and Public Utilities Division 	 Division des transports et des services d'utilitC publique 
'rran -v irtat 	c( 11 

	 Secticn des transports 

Il - O 
709-505 

The contents of this document may be used freely but DBS should be credited when republishing all or any part of It. 

La present document peut être reprodult en toute libertS pourvu qu'on Indlque qu'li émane du B.F.S. 
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TABLE 1. Railway Operating Revenues, Expenses and Net incoim.  

May 1971 

- Total Canadian National 
24 railways Railways 

Total, Canadien National 
24 socitês ferroviatres 

1971 
1970r 

1971 
No 

dollars 
Operating revenues 

1 134,737,657 123,183,555 63,984,875 
2 Passenger 	................................................. 5,067,207 5,032,235 3,573,698 
3 1,011,465 995,384 740,419 
4 

sleeping and parlour car 	.................................. 
738,925 940,549 564,245 

5 2,116,706 3,159,206 1,518,862 
6 931,367 884,882 359,825 
7 Payments relating to the National Transportation Act 4,462,836 5,615,657 2,584,132 
8 3,548,368 3,694,258 2,015,745 
9 All other 	................................................. 299,966 293,573 157,237 

10 152,914,497 143,799,299 75,499,038 

Operating expenses 
11 

Freight 	................................................... 

Mail 	...................................................... 
Express 	................................................... 

24,143,715 24,013,223 12,842,835 
12 31,886,974 29,709,873 16,734,018 
13 

switching 	................................................. 

3,642,072 3,480,587 2,006,572 
14 

Incidental 	................................................ 

53,444,299 49,587,771 27,640,585 
15 1,299,686 1,812,493 938,371 
16 

Total 	................................................... 

13,681,401 11,904,889 7,936,102 
17 

Road maintenance 	.......................................... 

2,056,065 1,069,400 926,545 
18 

Equipment maintenance 	..................................... 
Traffic 	................................................... 

General 	................................................... 

352,729 531,305 r. 	127,635 
19 

Transportation (railway line) 	............................. 
Miscellaneous railway operations .......................... 

Equipment 	rents 	........................................... 

10,224,494 10,411,462 2,947,367 

20 

Joint facility rents 	...................................... 
Railway tax accruals 	...................................... 

140,731,435 132,527,003 71,844,760 

21 

Total 	................................................... 

Net operating income 	........................................ 12,183,062 11,272,296 3,654,278 

rRevised figures. 

TABLE 2. Rail Operating Revenues, Expenses and Net Income 

May 1971 

Total Canadian National 
24 railways Railways 

Total, Canadien National 
24 sociéts ferrovisires 

1971 
1970r 

1971 
No 

dollars 
Operating revenues 

1 152,914,497 143,799,299 75,499,038 
2 7,246,522 6,959,681 4,860,335 
3 9,329,778 8,922,114 5,612,502 
4 1,001,169 983,952 919,971 

5 170,491,966 160,665,046 86,891,846 

Operating expenses 
6 140,731,435 132,527,003 71,844,760 
7 7,127,900 6,863,035 4,749,842 
8 

Railway 	..................................................... 

7,994,083 7,393,011 4,623,338 
9 

Express 	..................................................... .. 

Commercial co,nications 	................................... .. 

Highway 	transport 	(rail) 	.................................... .. 

1,047,959 899,932 974,961 

10 

Total 	..................................................... 

156,901,377 147,682,981 82,192,901 

Railway 	..................................................... 
Express 	..................................................... .. 

Net operating  income 
11 

Coamiercisl 	conimjnications 	................................... .. 

Highway 	transport 	(rail) 	.................................... .. 

12,183,062 11,272,296 3,654,278 
12 

Total 	..................................................... 

118,622 96,646 110,493 
13 
14 

Railway 	..................................................... 
Express 	..................................................... ... 

Coercisl 	coinication 	................................... .. 1,335,695 
r 	46,790 

1,529,103 
84,020 

989,164 
r. 	54,990 

15 

Highway 	transport 	(rail) 	.................................. 

	

Total 	.................................. . ............... 	. 13,590,589 12,982,065 4,698,945 

r Revised figures. 
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BLEAU 1. Recettes, dépenses et revenus nets de l'exploitation ferroviaire (materiel roulant) 

Nai 1971 

madian National 
Railways 	 Canadian Pacific 

Canadien National 	 Canadien Pacifique 

1970 1971 1970 
NO 

dollar. 
Recettes d 'exploitation 

59,044,560 51,516,008 46,200,230 1 
3,652,513 1,081,059 989,256 2 

704,442 270,281 287,409 3 
744,275 169,553 162,493 4 

2,315,677 489,448 730,780 5 
331,035 257,035 288,039 

Voitures-lits 	et voitures-sa1oja 	.......................... 

6 
3,249,540 1,817,879 2,284,861 

Voyageura 	................................................. 

Transports 	postaux 	........................................ 

Versementa en vertu de Is loi nationale aur lea transports 7 
2,233,942 1,313,189 1,219,174 

Narchandises 	.............................................. 

8 
145,683 135,349 143,119 

noeuvre, 	................................................ 

Occasionnelles 	............................................ 
9 

72,421,667 57,049,801 52,305,361 

Toutes 	autres 	............................................. 

10 

Measageries 	............................................... 

Dépense. d'exploitation 
13,006,865 7,813,398 7,474,628 11 
15,524,831 12,018,553 11,276,622 12 
1,944,349 1,459,698 1,381,212 13 

26,003,122 20,711,505 19,005,955 
Trafic 	.................................................... 

14 
1,320,717 340,969 465,417 

Total 	................................................... 

Transport 	(chemins 	de 	fer) 	................................ 
15 

6,275,425 4,895,459 4,701,700 16 
340,907 455,218 r. 	68,285 17 

8,282 328,770 364,666 

Entretien 	de 	Ia voie 	...................................... 
Entretien 	du 	materiel 	..................................... 

services 	divers 	........................................... 

Frais de location d'installations exploitées en coumiun 18 
3,042,769 4,609,000 4,161,500 

Frais 	généraux 	............................................ 
Frais 	de 	location 	de materiel 	............................. 

19 

'7,467,267 52,632,570 48,763,415 

Impbts 	.................................................... 

20 

4,954,400 4,417,231 3,541,946 

Total 	................................................... 

Revenus nets 	d'exploitation 	................................. 21 

Ttiflrcs 	rectifi68. 

TABLEAU 2. Recette., dApenaea et revenus nets de l'exploitation ferroviaire (enseathie des sociltés) 

Mai 1971 

Canadian National 
Railways Canadian Pacific 

Canadien National Canadien Pacifique 

1971 1970 1970 
NO 

dollars 
Recette, d 'exploitation 

72,421,667 57,049,801 52,305,361 1 
4,860,247 2,364,401 2,096,357 2 
5,372,580 3,084,035 2,946,571 3 

916,789 - - 

Cbemtha 	de 	let 	............................................ 

4 

83,571,283 62,498,237 57,348,289 

Coums.jnicationa 	coiercia1es 	............................... 
Tranaport routier 	(entre terminus) 	........................ 

Total 	................................................... 5 

Dépensea d'exploitation 
67,467,267 52,632,570 48,763,415 6 
4,756,642 2,352,601 2,084,482 7 
4,317,946 2,933,819 2,693,061 8 

838,829 - - 

Messageries 	............................................... 

Transport routier 	(entre terminus) 	........................ 9 

77,380,684 57,918,990 53,540,958 Total 	................................................... 10 

Chemins 	de 	fer 	............................................ 

Revenus nets d'exploitation 
.954,400 4,417,231 3,541,946 

Messageries 	............................................... 
Coiinicationa 	coumiercialea 	............................... 

11 
13,605 11,800 11,875 12 
4,634 

77,960 
150,216 

- 
253,510 

- 

Cheinins 	de 	fer 	............................................ 
Measageries 	............................................... 

13 
14 

190,599 4,579,247 3,807,331 

Coinications 	comerciales 	............................... 
Transport routier 	(entre 	terminus) 	........................ 

Total 	................................................... 15 

LCtifiéS. 
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TABLE 3. Cumulative Rail Operatlrg Rvenu. 	... 	t. 

24 railways Rows 

Total, Canadian National 
24 sociétés ferroviaires 

1971 1970f 1971 

dollars 

Operating revenues 
699,952,379 675,796,092 357,455,879 

Express 	....................................... . .......... 36,643,840 34,948,297 24,538,093 
45,593, 644 42,930,013 27,368,604 
4,986 , 778  4,970,631 4,605,574 

Railway 	................................................... . 

787,176, 641 758,645,033 413,968,150 

Operating expenses 
687 , 402 , 472  637,443,159 366,595,776 

36,187, 211  34,452,174 24,078,704 
38,861,024 35,609,747 22,414,891 

Highway 	transport 	(rail) 	.............. . .................. 4,96 6, 148  

........ 

4,842,129 4,648,029 

Conanercial 	coniminications 	........................................ 
Highway 	transport 	(rail) 	......................................... 

Total 	.......................................................... 

767,416,855 712,347,209 417,737,400 

Railway 	.......................................................... 

Net operating income 

Express 	.......................................................... 
Coninercial 	conanunications 	........................................ 

12,549,907 38,352,933 frr 	9,139,897 
Express 	.............................. . ................... 456 , 62 9 

........ 

496,123 459,389 

Total 	.......................................................... 

6 ,732 , 620  7,320,266 4,953,713 

Railway 	.......................................................... 

20 , 630  

........ 

178,502 Ir 	 42,455 
Conniercial 	coninjcations 	........................................ 
Highway transport 	(rail) 	......................................... 

Total 	.......................................................... 1 9, 7 59, 736  46,297,824 Ir 	3,769,250 

1t.ur _________ 
- 

OPERATING REVENUES, CLASS I AND 2 RAILWAY'S, 1970-1971 
RECETTES D'EXPLOITATION DES CHEMINS DE FER DE ière ET DE 2 CLASSES, 

MIU.IONS 	 I MILLIONS 
I70— 	 1970-1971 	 —1I70 

1 
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3 
4 

5 
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7 
8 
9 

10 
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14 

15 
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H. tes, dépenses et revenue nets de l'exploitation ferroviaire 
, 	 nsemble des sociétés) 

janvier au 31 teal 1971 

	

Railways 	Canadian Pacific 

Canadien National 	Canadien Pacifique 

	

1970 	1971 	1970 

RecetteS d 'exploitation 
345,307,592 259,605,379 253,201,702 1 
24,021,233 12,026,014 10,880,855 2 
25,911,131 15,073,748 14,127,042 3 
4,656,385 - - 4 

399,896, 341 286, 705, 141 278, 209, 599 5 

Chemina 	de 	fer 	............................................. 

Dépenses d 'exploitation 
329,196,885 246,584,221 237,993,507 

Messageries 	................................................ 
Coimnunications 	couanercialea 	................................ 

6 
23,526,975 11,967,014 10,821,480 

Transport 	routier 	(entre 	terminua) 	......................... 

7 
20,680,234 14,279,138 12,915,699 

Total 	..................................................... 

8 
4,536,056 - - 

Chemins 	de 	fer 	.............................................. 
Messageries 	................................................. 

9 

377,940,150 272,830,373 261,730,686 

Conanunications 	conanerciales 	................................. 
Transport 	routier 	(entre 	terminus) 	.......................... 

Total 	................................................... 10 

Revenus nets d'exploitation 
16,110,707 13,021,158 15,208,195 11 

494,258 59,000 59,375 12 
5,230,897 794,610 1,211,343 13 

120,329 - - 

Chemins 	de 	fer 	............................................ 
Messageries 	............................................... 

14 

21,956,191 13,874,768 16,478 3 913 

Comiminicationa 	comnerciales 	............................... 
Transport 	routier 	(entre 	terminus) 	........................ 

Total 	................................................... 15 

OPERATING EXPENSES,_CLASS_I AND 2_R4,ILWAYS, 970-1971 

MILLIONS 
DE'PENSES DEXPLOITATION DES CHEMINS DE FERDEIére El DE 2e  CLASSES, 

IMILLIONS 

70r— 	 1970-1971 	 —1 170 
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TABLE 4. Railway Traffic and 

May 197] 

11Iw.Lys 

Total, 	Canadien National 

1 44,867.6 44,384.3 23,606.4 
Freight 

2 

Miles of road operated (monthly average) .................... 

23,560,352 23,340,488 8,078,165 
3 Ton-miles 	- Revenue 	freight 	.........................'000 10,428,433 9,746,481 5,006,140 
4 Ton-miles - Revenue and non-revenue freight ........." 10,688,985 9,970,623 5,177,374 

Passengers 
5 1,884,077 1,850,793 1,057,570 
6 

Revenue paasengers(1) 	..................................... 
Revenue 	passenger-miles 	.............................'000 174,382 182,699 136,674 

Gross ton-miles 
7 Freight 	train 	......................................." 20,547,673 19,366,477 10,242,482 
8 Passenger 	train 	....................................." 886,309 1,061,230 689,246 
9 Total 	............................................." 21,433,982 20,427,707 10,931,728 

Train-miles 
10 Freight service 	........................................... 5,526,791 5,326,196 2,777,730 
11 1,879,292 2,053,009 1,309,816 
12 

Tons carried - Revenue freight(1) ......................... 

Work service 	.............................................. 224,198 221,306 145,792 
13 

Passenger service 	......................................... 

7,630,281 7,600,511 4,233,338 

Car-mi lea 
Freight: 

14 225,495,813 219,379,838 115,790,527 
15 155,925,825 144,787,796 79,761,109 
16 Caboosea 	................................................ 6,140,004 5,878,564 3,246,181 
17 

Total 	................................................... 

387,561,642 370,046,198 198,797,817 
18 13,112,117 15,526,674 9,949,279 
19 

Loaded 	.................................................. 
Empty 	................................................... 

400,673,759 385,572,872 208,747,096 

20 

Total 	................................................. 

113,445 114,896 65,496 
21 

Passenger 	................................................. 
Total transportation service .......................... 

Payroll 	- 	Railway 	.......................... . ............. 	$ 78,383,651 77,461,457 45,529,674 
22 

Nuser of employees - Railway ...............................

Payroll chargeable to railway operating expenses .........$ 70,664,822 68,570,647 40,623,874 

(1) Includes duplication where traffic handled by more than one road. 	r  Revised figures. 

TABLE 5. Miscellaneous Railway Averages 

May 1971 

- 

No. 

Total 
24 railways 

Total, 
24 sociétés ferroviaires 

Canadian National 
Railways 

Canadien National 
_____________________ 

 1971 1970' 1971 

Per day per mile of road operated 
1 Operating 	revenues 	.....................................$ 109.94 104.51 103.17 
2 Operating 	expenses 	.....................................$ 101.18 96.32 98.18 
3 7,498 7,084 6,841 
4 Ton-miles - All fr'ight ................................... 7,685 7,247 7,075 
5 Passenger-miles - Revenue ................................. 125 133 189 

Per freight-train mile 
6 Freight 	revenue(l) 	.....................................$ 25.19 24.18 23.97 
7 1,887 1,830 1,802 
8 1,934 1,872 1,864 
9 40.8 41.2 41.7 

10 Freight cars - Empty ...................................... 28.2 27.2 28.7 

Perpassenger-train mile 
11 Passengers carried ........................................ 93 89 106 
12 7.0 7.6 7.6 

Ton-miles - Revenue freight ................................ 

Other 
13 Operating expense per train-mile 	.......................$ 18.44 17.44 16.97 
14 

Tons carried - Revenue freight ............................ 

443 418 620 
15 

Tons carried - All freight ................................
Freight cars - Loaded ..................................... 

93 99 131 
16 Tons carried per loaded freight-car mile 47.4 45.4 44.7 
17 1.335 1.321 1.33 1  
18 

Passenger cars ............................................ 

Revenue per ton-mile of frei.ght(l) .......................
Revenue per passenger per mile 	......................... I 2.906 2.754 2.577 

19 

Miles hauled - Revenue freight ............................
Miles carried - Revenue passengers ........................ 

Ratio of operating payroll to operating revenues ......... 7 46.21 47.68 53.81 

20 Ratio of operating expenses to operating revenues ........7. 92.03 92.16 95.lu 

21 Ratio of transportation expenses to operating revenues ... 7, 34.95 34.48 36.61 

,.0 .ae naLJ.UUaL iauspoaci.0 Ac nave ueeu auueu LO reign revenues mr csnp1iI.ng tnese averages. 
T Revised figures. 
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i'LEAU 4. Statistiques de l'expioitation ferroviaire eur le trafic et i'enipioi 

Mai 1971 

Canadian Pacific 

Canadian Pacifique 

1971 1970 No 

16,620.0 16,599.7 1 
Marchandises 

6,976,583 6,754,143 2 
4,025,518 3,664,340 Tonnea-ailies 	- 	trafic coiranercial 	................... 	'000 3 
4,102,932 3,726,913 Tonnea-inilles - trafic comercial et non conaerciai 	" 4 

Voyageurs 
398,492 406,639 5 
27,293 29,848 

Mules de lignea exploitées 	(uyenne mensuelle) 	............. 

Tonnes transportées - trafic couercial(i) 	................ 

Voyageurs-milles 	taxes 	..............................'000 6 

Tonnes-aillea brutes 
7,857,990 7,318,996 

Voyageurs 	taxés(i) 	........................................ 

Train 	de tnarchandises 	..............................." 7 
159,364 236,730 Train 	de 	voyageurs 	.................................." 8 

8,017,354 7,555,726 Total 	............................................." 9 

Trains-allies 
2,140,677 2,028,657 10 

409,696 447,737 11 
33,281 21,558 12 

2,583,654 2,497,952 

Service 	marchandises 	...................................... 
Service 	voyageurs 	......................................... 

13 Total 	................................................... 

Wagons-allies 

Trafic 	de 	service 	......................................... 

Merchandises: 
88,445,251 82,618,661 Wagons 	charges 	.......................................... 14 
57,761,770 55,254,698 Wagons 	vides 	............................................ 15 
2,318,558 2,170,309 16 

148,525,579 140,043,668 
Fourgons 	de 	queue 	....................................... 

17 
2,507,020 3,616,227 18 

151,032,599 143,659,895 19 

38,437 39,145 

Total 	................................................. 

20 
25,387,026 25,341,400 

	

Voyageurs 	................................................. 

	

Total, 	service 	de 	transport 	........................... 

	

Rémunération 	- 	materiel 	roulant 	..........................$ 21 
23,149,522 23,238,064 

Noabre d'employes 	- materiel 	roulant 	........................ 

Rémunération imputable aur lea dCpenses de l'exploi- 	$ 22 
tation ferroviaire (materiel roulant). 

Railways 

Canadien National 

23,143.4 

8,386,100 
4,750 ,033 
4,903,414 

1,033,064 
142,317 

9,615,270 
775,048 

10,390,318 

2,717,161 
1,424,350 

158,265 
4,299,776 

115,797,853 
71,021,664 
3,145,962 

189,965,479 
10,986,838 

21'0,9 52,317 

65,880 
45,111,132 
38,976,488 

Li y a eu 	le compte lh oi plusieurs conipagnies assuraient le transport aur is in8ine ligne. r  Nonbrea rectifids. 

TABLEAU 5. Diverses ayeunea relatives h l'exploitation ferroviaire 

Mai 1971 

Canadian National 
Railways 

Canadien National 

Canadian Pacific 

Canadien Pacifique 

- 

 80  1970 1971 1970 

Par jour par milie de voies exploitées 
100.94 110.73 101.64 Recettes 	dexploitation 	................................$ 1 
94.04 102.16 94.76 Depensea 	d'exploitation 	................................$ 2 
6,621 7,813 7,121 3 
6,835 7,963 7,242 4 

198 53 58 5 

Par train-mille (marchandises) 
22.93 24.91 23.90 

Tonnes-milles 	- 	trafic 	conanercial 	......................... 
Tonnes-miilea 	- 	tous 	trafica 	.............................. 

Recettes(l) 	............................................$ 6 
1,748 1,880 1,806 7 
1,805 1,917 1,837 8 
42.6 41.3 40.7 

Tonnes 	tranaportées 	- 	tous trafics 	........................ 
9 

26.1 27.0 27.2 

Voyageurs-milles 	taxes 	.................................... 

Wagons merchandises 	- charges 	............................. 
10 Wagons merchandises 	- videa 	............................... 

Par train-mule (vgeu 
100 67 67 11 
7.7 6.1 8.1 

Tonnea 	transportees - trafic cousnercial 	................... 

Wagons 	voyageura 	.......................................... 12 

Au tres 
15.69 20.37 19.52 Dépensea d'exploitation par train-mule 	................$ 13 

566 577 543 14 
138 68 73 15 

42.3 46.4 45.1 

Parcoura 	- 	trafic merchandises 	............................ 
Parcoura 	- 	trafic voyageurs 	............................... 
Tonnes de merchandises transportCes par wagon charge-mule 16 

11 1.325 1.323 

Voyageura 	transportes 	..................................... 

Recettea par tonne-mille de marchandisea(1) 	............ 17 
3.961 3.314 Recettes par passager par mule 	........................ 1 18 
40.58 44.43 Rapport de la rénumdration d'exploitation sur lea recettes '1. 19 

d 'exploitation. 
92.26 93.23 Rapport dci dépenses d'exploitation aur lea recettee 	7 20 

d 'exploitation. 
91 36.30 36.34 Rapport des ddpensea de transport sur lea recettee 	7 21 

d 'exploitation. 

Lea paiencs erreccues en veriu oe Sd iVj. IaSJ.onaj.e cur its srarisporss onc ece ajouces aux rececces provenanc nec marcnan-
dices pour le calcul de ces TflOyenflea. r  Nouibres rectifiés. 
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